COMPRAVENDITA;  

Con l’Atto 1 la Sig.r  acquista una casa vecchia e di rustica costruzione sita in Botricello alla Via 

Giulio Cesare individuata nel N.C.E.U. al foglio 3 part.224 sub 2 cat A/6 vani 1 in ditta a  

Il prezzo di compravendita è pari a 5.500.000 

(cinquemilionicinquecentomilalire). Nell’atto notarile la parte venditrice dichiara che il fabbricato è stato 

edificato anteriormente al 1 settembre 1967. 

Con l’Atto 2 la Sig.ra  acquista una casetta di un vano con annessa pertinenza sita in Botricello 

alla Via 4 Novembre, in ditta a